
TREND

3ó 10 OBJEVŮ
V říjnu světu vládnou 

zeny, ať už jde o šperky, 
doplňky, nebo knihy

43 VZPOURA STROJŮ
Toužíte po šatech, které 
budou iii) ;

52 # WEDDING
Tři osobnost: рЛЛйавяЦ, 

co je noi ehe na F^agrrrm

54 BACK TO BUSINESS
Must-hax éifSSkj ped- 

zimní sezpm

Ó 2 POHÁDKA O PRIN
CEZNĚ A HADOVI
Když se návrhář Alexander 
Wang spojí se šperkařským 
domem Bulgari

65 ELLE MILUJE
Boty, boty, boty...

- NIT Z PŘÍZRAKŮ
Haute couture a j jí vý

znam v dnešních časech

Z 0 KABÁTY NADEVŠE
Výběr top kousků, se kte
rými se budete na nadchá

zející zimu těšit i vy!

OSOBNOSTI 
& KULTURA
98 MENU

Tipy na ňjen: hudba, výstava, 
čtení a ty njlepší filmy

104 ŽENY ELLE
Tereza Maxová 
Helena Fulková

114 DEAR CHARLIE
Kiera Chaplin píše svému 
slavnému dědečkovi

TI KRÁSNÝ ÚSMĚV
Třicet otázek pro Veroniku 
Vařekovou



EMO
& TÉMATA
Ì 0 8 MODERNÍ LÁSKA

Potkali se na Tinderu

1 1 8 DÍVČÍ VÁLKA
Slyšeli jste už o syndromu 

včelí královny?

132 SDÍLENÝ SMUTEK
Instagram se mení

136 SPLETITÝ OSUD
Adam Kost bon systém

STYL

144 NEBESKÉ DUO
Hana Soukupová a Aneta 

Редок v podzimních outfitech

1Ó4 LIKE A DIAMOND
Ngnovéjší kolekce šperkaf- 

ských domů.

1 7 2 ELITNÍ GANG
Finalistky Elite Model 

Look 2019 a Michaela 

Kociánová

BEAUTY

18Ó EUPHORIA
Nejlepší тпаке-иру 

současnosti

2 C ľ NEONOVÁ KOKI
Y móde jsou zářivé barvy

2C2 ČERNÁ A BÍLÁ
Ountei se zračí ke svým

210 KONOPNÝ GRÁL
Kosmetičtí experti objevili 

zázračnou ingredienci

214 VIP CESTOVÁNÍ
Monika Marešová si uží

vala luxusu v Utahu

216 HRA SE SMYSLY
Vůně vykouzlí náladu 

podle vašeho zadáni

224 HYPNÓZA LÉČÍ
Hoďte y; é : -

228 BEAUTY CV
Hector Espins

230 NAŠE ZENDAvi
Hvězda seriòla Eajmtp 

novou tváří Lmcmm

MIX

240 PRAIA HUNTING
Poznejte Portugalsko, jak 

ho má ráda návrhářka Iva 

Burkertová

250 AŽ NA VRCHOL
Klára Kolouchováje první 

Češka, která vylezla na tň 

nejvyšší hory planety

254 ÚTULNÝ KRAKOV
Jídlo, drinky a design 

v pohodovém polském městě

258 DESIGNBLOK
Jak vidí budoucnost 

umělci, kteří se účastní 

letošní přehlídky?

274 WOMAN'S
WORLD
Linda Bartošová pro 

ELLE komentuje dění 

okolo nás a v nás

248


